技Ｃ第６３２号

２０１０ 年６月２１日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

製造中止のお知らせ
拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、ＭＵ小形ライトスイッチ、ＭＷ小形マイクロスイッチの生産並びに

販売を下記の通り中止させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

永年、ご愛用をいただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが

何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記
■製造中止の製品

・ＭＵ小形ライトスイッチ全般

・ＭＷ形マイクロスイッチ全般

※２０１０年４月発行、技Ｃ第６１６号においてＭＵ形白色ボタン及び白色フィルターの材質変

更をご案内させて頂きましたが、今回の製造中止に伴い、材質の変更は実施せず現行の

（但し、ご注文・在庫状況によりご案内日前で終了まま下記日時まで販売をさせて頂きます。

する場合もございます）

※ランプ球 はＤＨ、ＥＨ形ランプ照光用に使用しておりますので販売を（ＭＵ－０８９－□）

継続いたします。

■製造中止理由

製造上の都合による。

■代替品推奨品

ＭＵ小形ライトスイッチ 当社ＸＨ形またはＥＨ－Ｇ形照光式押しボタンスイッチ

をご利用下さい。

ＭＷ形マイクロスイッチ 当社マイクロスイッチをご利用下さい。

■実施時期

ＭＵ小形ライトスイッチ全般 ２０１０年１２月末受注分迄

ＭＷ形マイクロスイッチ全般 ２０１０年１２月末受注分迄

とさせていただきます。※最終受注日を 最終納入日を２０１０年１２月末、 ２０１１年１月末

誠に勝手ながら上記以降の納期については、ご対応出来ない事をご容赦願います。

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：

東京都品川区戸越３－１－１０

電話：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp